לאור האמור לעיל, ולאחר ששקלתי את מכלול השיקולים הרלוונטיים, ושמת לנגד עיני את עברו הלא מכביד
של המשיב (הרשעה בעבירה של סחיטה באיומים מיום 8/4/14), ועל רקע המדיניות השיפוטית בעבירות של
סחיטה באיומים, ומשלא מצאתי כי ניתן לאיין את רמת המסוכנות הנשקפת מהמשיב באמצעות חלופת מעצר,

הנני מורה על מעצרו של המשיב עד תום ההליכים המשפטיים כנגדו.

ניתנה והודעה היום י"ח תמוז תשע"ד, 16/07/2014 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה , שופט